
Usnesení z 1. zasedání zastupitelstva města konaného dne 
24.11.1998 
Zastupitelstvo města Uherské Hradiště 

ověři lo 

• platnost volby členů Městského zastupitelstva 

stanovilo 

• počet členů Městské rady na 9 osob 

• počet dlouhodobě uvolněných členů Městského zastupitelstva na 4 osoby 

zvoli lo 

• Ing. Ladislava Šupku do funkce starosty 

• Ing. Libora Karáska, Ing. Petra Taťáka a Květoslava Tichavského do funkce zástupců starosty 

• a tyto další členy Městské rady: 

MUDr. Josefa Kalluse 

MUDr. Jaromíra Maláče 

RNDr. Janu Petrželovou 

p. Petra Psíka 

Ing. Antonína Seďu 

 

Ing. Hanu Doupovcovou 

Ing. Richarda Janíčka 

MUDr. Jiřího Jeřábka 

MUDr. Josefa Kalluse 

Ing. Libora Karáska 

MUDr. Jaromíra Maláče 

p. Petra Psíka 

MUDr. Zdeňku Rajmicovou 

Mgr. Igora Stránského 

Ing. Ladislava Šupku 

Ing. Petra Taťáka 

p. Květoslava Tichavského 

p. Evžena Uhra 

 

za členy Okresního shromáždění 

schváli lo 

• jednací řád Městského zastupitelstva 

• převod 6630 kusů akcií Jihomoravské plynárenské a.s. za minimální cenu 1900,- Kč za jednu akcii na třetí 
osobu, pověřenou usnesením vlády České republiky č. 514 ze dne 5. srpna 1998 nákupem potřebného 
akciového podílu 

pověři lo MR 

• využitím samostatně převoditelných práv náležejících k akciím tím, že budou zcela převedena na třetí 
osobu za minimální cenu 200,- Kč za akcii, a to nejdéle na dobu do roku 2025 

• využitím samostatně nepřevoditelných práv tak, že za úplatu ve výši 300,- Kč za akcii se město zdrží 
výkonu těchto práv či jejich výkonem pověří třetí osobu nejdéle do roku 2025 

• zřízením zástavního práva k akciím ve prospěch třetí osoby, na kterou budou převedena práva náležející 
k akciím 

• prodejem akcií třetí osobě v okamžiku, kdy pominou překážky bránící převodu akcií na třetí osobu 



• uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí při respektování výše uvedených podmínek a při zaplacení zálohy 
kupní ceny minimálně 1400,- Kč 

uložilo MR 

• plnit uložené úkoly jako samostatné a vzájemně nepodmíněné 

• jednat v pověřeních uvedených v bodě 1-4 samostatně a nikoliv společně a ve vzájemné podmíněnosti 

• uzavřít nejprve smlouvy o zhodnocení práv spojených s akciemi uvedených v bodech 1 a 2 a následně o 
vlastním převodu akcií 

 


